证券代码：601908         证券简称：京运通        公告编号：临 2018-040

债券代码：136788         债券简称：16 京运 01

债券代码：136814         债券简称：16 京运 02

北京京运通科技股份有限公司

关于实际控制人减持公司股份的提示性公告

2018年6月12日，北京京运通科技股份有限公司（以下简称 “公司”）收到公

司股东、实际控制人之一冯焕培先生通知，其于2018年6月12日通过上海证券交

易所大宗交易减持公司股份39,700,000股，占公司总股本的1.99%，交易价格为

4.54元/股。

本次减持前，冯焕培先生直接持有公司股份449,698,668股，占公司总股本的

22.54%；本次减持后，冯焕培先生直接持有公司股份409,998,668股，占公司总股

本的20.55%。冯焕培先生间接持有公司的股份数未发生变化。

本次减持不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化；不涉及披露权益

变动报告书、收购报告书及摘要、要约收购报告书及摘要等工作。

本次减持后公司控制关系图如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2018 年 6 月 13 日